
Hodnocení oponenta bakalářské práce

Autor práce: Kateřina LAŠTŮVKOVÁ

Název práce: Výroba didaktické látkové knihy pro mateřskou školu

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Průměrné

Práce s literaturou
Nadprůměrné

Slovní hodnocení
Bakalářská práce má 54 stran včetně obsahu, resumé a použitých zdrojů informací. Práci doplňuje 8 stran
příloh.
První kapitola popisuje didaktické prostředky a význam látkové knihy jako didaktické pomůcky pro děti
v předškolním zařízení. Následuje popis materiálů, které byly použity k výrobě látkové knihy. Za stěžejní část
předložené bakalářské práce lze považovat kapitolu třetí, ve které je popsána výroba látkové knihy včetně
metodických pokynů pro učitele. Kniha obsahuje celkem 16 aktivit, které jsou doplněny vlastními ilustračními
obrázky. V poslední kapitole jsou uvedeny poznatky z testování knihy v praxi. Tato kniha je velmi originální a
dokonale zpracována samotnou autorkou, která její tvorbou strávila celkem 254, což je obdivuhodné.
Předložená bakalářská práce odpovídá požadavkům kladeným na tento typ práce, resp. lze konstatovat, že tyto
požadavky převyšuje. V práci se vyskytují pouze malé formální nedostatky, hlavně při používání citací a
číslování stránek.
 

Dotazy k práci
Ovlivňují vnímání také nemateriální prostředky?
Jakou jinou motivaci byste použila pro aktivitu Praní prádla?
Jaké jiné aktivity by bylo možné ještě do knihy zařadit?

Doporučení k obhajobě
výborně

Prof. PaedDr. Jarmila Honzíková, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


